
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
 

  

2022.gada 27.janvārī                                                      (Protokols Nr.2., 6.§) 

Par Rugāju Muzeja nolikuma apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu, kurš nosaka, 

ka tikai dome var apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus, 2022.gada 20.janvāra Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības iestādes „Rugāju  muzejs” nolikumu 

(pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rugāju novada domes 2017.gada 19.janvāra lēmumu Nr.14. 

 

Pielikumā: Balvu novada pašvaldības iestādes „Rugāju muzejs” nolikums uz 5 lapām. 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 
 


